
Z m l u v a  o  p o s k y t n u t í  d o t á c i e  074/2012 
uzatvorená v zmysle § 269ods. 2 Obchodného zákonníka 

 
 
 
 
Zmluvné strany 
 
Mestskáčasť Bratislava-Petržalka 
Adresa: Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 5 
IČO: 00603201 
Zastúpený: Vladimír Bajan, starostom 
Bankové spojenie: Dexia Bratislava 
Č. účtu: 1800599001/5600              
(ďalej len „prispievateľ“ ) 
 
a 
 
Názov (obchodné meno): GM pro cycling team 
Sídlo (adresa): Romanova 1, 851 01 Bratislava 
IČO: 31813453 
Zastúpený: Pavlom Gálikom  
Bankové spojenie:  Dexia banka 
Č. účtu:   9401613001/5600 
 (ďalej len „žiadateľ“ ) 

 
Článok I 

Predmetzmluvy 
 
(1) Predmetomtejtozmluvy je poskytnutiedotácie na zabezpečenieMedzinárodných 

cyklistických pretekovVeľká cena Bradla. 
(2) Žiadateľovi bude poskytnutá dotácia za podmienok stanovených v tejtozmluve a za 

podmienok určených VZN č. 2/2005 a VZN č. 2/2006, o ktorýchpríjemcatýmtovyhlasuje, 
že ichzobral do úvahy a bez výhrad ich akceptuje. 

(3) Žiadateľprijímadotáciu a zaväzujesauskutočniťprojekt, pričompreberáplnúzodpovednosťza 
jeho realizáciu. 

 
Článok II 

Trvanierealizácie projektu 
 

(1)  Zmluvavstúpi do platnosti ku dňu podpisu  oboma stranami. 
(2)  Trvanierealizácie projektu je stanovené  do 30.7. 2012. 
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Článok III 
Podmienkyfinancovania projektu 

 
(1) Dotácia na realizáciu projektu je 1000,-  € (slovom: jedentisíc eur). 
(2) Prispievateľposkytne uvedenú sumu do 30 dní po uzatvorenítejtozmluvyna  účetžiadateľa  
číslo 9401613001/5600.  

(3) Žiadateľsvojímpodpisom na tejtozmluvepotvrdzuje, že poskytnuté finančnéprostriedky 
      použije len na účel, na ktorýboli poskytnuté. 
(4) Žiadateľ vykoná vyúčtovanie do 30 dní ododňapoužitiadotáciet.j. do 30.8 2012 tým 

spôsobom, že  predloží miestnemu úradu fotokópie účtovných dokladov o použití 
poskytnutých finančných  prostriedkov a správu o  realizácii schváleného projektu. 

(5) Nepoužité finančnéprostriedky z poskytnutejdotácie je žiadateľ povinný  vrátiť na účet     
mestskej časti najneskôr do 30 dní  popredloženívyúčtovania. 
 

Článok IV 
Sankcie 

 
Právnická osoba alebo fyzická osoba-podnikateľ, ktorá porušila finančnú disciplínu 
podľaosobitného zákona1 je povinná vrátiťfinančnéprostriedky do rozpočtu mestskej časti a to 
vovýškeporušeniafinančnej disciplíny. Zároveň je povinná zaplatiť penále vovýške 0,1% zo 
sumy, v ktorej došlo k porušeniufinančnej disciplíny, za každý, aj začatý 
deňporušeniafinančnej disciplíny do doby vráteniafinančnýchprostriedkov, najviac do výšky 
tejto sumy. 
 
 
 
V Bratislavedňa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................                                 ................................................... 
           podpis žiadateľa                                                       podpis prispievateľa 

 
 

 
1. § 31 ods.1 písm. a) a c) Zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej  
správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 
 
 


